
Jeigu tu, kaip ir mes, laikaisi pažadų ir įsipareigojimų, darbus atlieki

laiku ir kokybiškai, nori ir gali laisvai kurti bei įgyvendinti idėjas ir esi

komandos žmogus kviečiame tave prisijungti prie naujos LAKD

komandos!

Reikalavimai 

pozicijai

Asmens duomenų tvarkymas:

Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis

Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

Svarbu!

Darbo užmokestis nuo 1536 EUR iki 2304 EUR (neatskaičius mokesčių) su 

perspektyva didėti. 

(Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir 

kompetenciją. Papildomai uždirbsite kintamąją metinio atlygio dalį, 

priklausančią nuo Jūsų ir Bendrovės veiklos rezultatų). 

Darbo vieta – Vilnius. 

Pagal Bendrovės galimybes darbo vieta gali būti suteikta ir kitame mieste.

Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2024-02-29

Teikdami gyvenimo aprašymą, prašome nurodyti pareigų pavadinimą.

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

PROJEKTŲ KOORDINATORIAUS (-ĖS), kuris bus atsakingas už

sutarčių koordinavimą.

Jums patikėsime:

▪ atlikti priskirtų projektavimo, rangos darbų, techninės priežiūros,

projekto vykdymo priežiūros, laboratorinių tyrimų ir bandymų sutarčių

(toliau – sutarčių) sąlygų koordinavimo funkcijas:

▪ sutarčių terminų stebėsena;

▪ mokėjimo dokumentų patikrinimas ir priėmimas;

▪ atsakomybių (delspinigių, baudų ir kita) pagal sutartis taikymas;

▪ sutarties vykdymui būtinų dokumentų parengimas, vertinimas;

▪ sutarties duomenų įvedimas ir stebėjimas LAKD duomenų

sistemose.

▪ atlikti įgyvendinamų sutarčių stebėseną, inicijuoti sutarčių sąlygų

pakeitimą (koregavimą), organizuoti aptarimus su Teisės skyriumi, teikti

argumentuotus siūlymus.

Jei turite ne žemesnį kaip aukštąjį koleginį išsilavinimą ir 1 metų darbo

patirtį projektų koordinavimo arba sutarčių administravimo srityje, Jums

nebaisūs iššūkiai ir plačios atsakomybės, mėgstate techninį darbą ir norite

prisidėti prie kelių infrastruktūros vystymo, prisijunkite prie mūsų

komandos!

https://lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf

	Skaidrė 1

